статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити суму Договору на
1632397,83грн.
Ціна Договору становить: 1828627,86грн (Один
мільйон вісімсот двадцять вісім тисяч шістсот
двадцять сім гривень 86 копійок), у тому числі ПДВ
–119629,86грн (Сто дев’ятнадцять тисяч шістсот
двадцять дев’ять гривень 86 копійок).